
UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa 
i Środowiska 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz § 9 pkt 4, § 75 i § 77 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/27/24 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 6330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/36/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 sierpnia 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Środowiska, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Odwołuje się ze składu Komisji Rolnictwa i Środowiska pana Tadeusza 
Pawlaka. 

2) Powołuje się do składu Komisji Rolnictwa i Środowiska radnego Tomasza 
Bema. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43ED0570-1E74-4051-AE70-77EDBA775C24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 30 sierpnia 2024 r. radny Taduesz Pawlak zrzekł się mandatu radnego 
Powiatu Gostyńskiego, natomiast Postanowieniem nr 518/2024 z dnia 4 września 
2024 r. Komisarz Wyborczy w Lesznie stwierdział wygaśnięcie mandatu radnego.  
Zgodnie z § 75 Statutu Powiatu Gostyńskiego Komisje liczą co najmniej 
5 członków. W związku z powyższym istnieje konieczność odwołania pana 
Tadeusza Pawlaka ze składu Komisji oraz uzupełnienia składu Komisji Rolnictwa 
i Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43ED0570-1E74-4051-AE70-77EDBA775C24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


